
 

Warszawa, dnia 01.07.2021 r. 
 
 

/Wykonawcy w postępowaniu/ 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę 
sprzętu komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/10/21) 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 6 – ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu 

komputerowego (nr ref. sprawy: ZP/10/21), przekazuje treść zapytania wraz 

z wyjaśnieniami treści SWZ: 

 
Pytanie Wykonawcy: 
Dot. cz. II 
Laptop typ II 
Pyt 1 Czy zamawiający w części II laptop typ II dopuści komputer z zewnętrznym 
czytnikiem kart pamięci? 
 
Odpowiedź na pytanie:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Pyt 2 Czy zamawiający w części II laptop typ II dopuści komputer z kartą grafiki 
osiągającą wynik G3D Mark High End Videocards min 11350ptk.? 
Z naszej wiedzy zamawiający omyłkowo powołuje się na punktację dla kart 
graficznych typu "Desktop", a nie "Mobile"? 
 
Odpowiedź na pytanie:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego: 
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